
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/76/

Código da publicação: 76

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 12:45:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2017

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2017 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 19.760 Cestas Básicas para os Servidores, Empregados e Contratados da Prefeitura
Municipal de Agudos.
Resumo:
Aquisição de 19.760 Cestas Básicas para os Servidores, Empregados e Contratados da Prefeitura
Municipal de Agudos,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2017 00:00:00 Contrato 066/2017 - Comercial João Afonso Ltda. Baixar

13/04/2017 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial Baixar

12/04/2017 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

06/04/2017 00:00:00 Ata Pregão Presencial 031/2017 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/76/paquisicao-de-19760-cestas-basicas-para-os-servidores-empregados-e-contratados-da-prefeitura-municipal-de-agudosp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76e3720ffb4aa0a5aee5abde181040d0.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/121c85d828aef66e6485b69597d63900.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02bdc17eda3b7b9b15e5f2dd3d0c8772.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3050b97e73809b2c803f3565cc3ed0ad.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 031/2017 - Aquisição d... Baixar

25/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 031/2017 - Jornal da Cida... Baixar

25/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 031/2017 - Imprensa Ofic... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50a29fd8893e21cba21c76cbe2935a1c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dec2cb6d249bd65eab134ec3e8e3ffb.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f17bfe7f7ded04bcdfbb4c800e8ff1b.pdf

